
458
Besluit van 30 oktober 2009, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit van
16 september 2009, houdende opneming in het
Besluit Gedragstoezicht financiële
ondernemingen Wft van een verplichting voor
aanbieders om transparantie te bieden ten
aanzien van de kosten in verband met complexe
producten en hypotheken en een verbod op
bonusprovisies voor aanbieders en bemiddelaars
en wijziging van het Besluit bestuurlijke boetes
financiële sector (Stb. 2009, 401)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 26 oktober 2009,
nr. FM/2009/2444 M, Generale Thesaurie, Directie Financiële Markten,
Afdeling Marktgedrag en Effectenverkeer;

Gelet op artikel III van het Besluit van 16 september 2009, houdende
opneming in het Besluit Gedragstoezicht financiële ondernemingen Wft
van een verplichting voor aanbieders om transparantie te bieden ten
aanzien van de kosten in verband met complexe producten en hypotheken
en een verbod op bonusprovisies voor aanbieders en bemiddelaars en
wijziging van het Besluit bestuurlijke boetes financiële sector (Stb. 2009,
401);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 16 september 2009, houdende opneming in het Besluit
Gedragstoezicht financiële ondernemingen Wft van een verplichting voor
aanbieders om transparantie te bieden ten aanzien van de kosten in
verband met complexe producten en hypotheken en een verbod op
bonusprovisies voor aanbieders en bemiddelaars en wijziging van het
Besluit bestuurlijke boetes financiële sector (Stb. 2009, 401) treedt met
ingang van 1 januari 2010 in werking.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2009

Staatsblad 2009 458 1



Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 oktober 2009
Beatrix

De Minister van Financiën,
W. J. Bos

Uitgegeven de dertiende november 2009

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB12695
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2009

Staatsblad 2009 458 2


